אכן, כעוד שבמשפט החוקתי אנו מתרכזים בנוסחאות איזון עקרוניות, הרי במשפט הלבר-חוקתי אנו מתחילים בעקרון הרחב יותר של הסבירות, ותוך קפיצת הדרך, עוברים לרוב לאיזון קונקרטי תוך דילוג על האיזון העקרוני<sup>52</sup>. עם זאת, זהו שוני כמותי בלבד. לא פעם נערך

46 ראה ברק "היצירה השיפוטית לסוגיה", לעיל הערה 43.

47 על-פי חוק יסודות המשפט, תש"ם – 1980 ראה ברק, לעיל הערה 41.

48 ראה ברק, לעיל הערה 41, בע' 270.

49 ראה ברק "היצירה השיפוטית לסוגיה", לעיל הערה 43.

50 ראה אבנר ברק "מבחן הודאות הקרובה במשפט החוקתי" עיוני משפט יד (תשמ"ט) 371.

51 על מהות הסבירות, ראה ע"א 243/83 עיריית ירושלים נ' גורדון, פ"ד לט(1) 113, 137; בג"צ